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We wtorek, 26 maja Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski przekazał 15 przenośnych komputerów
wychowankom dwóch ośrodków opiekuńczo – wychowawczych: Centrum Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych „Parkowa” oraz Centrum Administracyjnego nr 1. Sprzęt został ufundowany przez
Krakowski Holding Komunalny SA.

- Cieszę się, że w dobie pandemii są przedsiębiorstwa, które widzą potrzebę pomagania tym, którzy tej
pomocy potrzebują. Oczywiście najwięcej mówi się o potrzebach służby zdrowia, natomiast nie wolno
zapominać o dzieciach i młodzieży, dla której ten czas jest także wyjątkowo trudny. Przez kilka miesięcy,
ponieważ wiemy że w tym roku szkolnym zajęcia dydaktyczne już się nie odbędą, muszą uczyć się w
domu, a te placówki są teraz ich domem. Na pewno te komputery im w tym pomogą – zaznaczył prezydent
Jacek Majchrowski.

Wyrazy wdzięczności na ręce obdarowujących złożyli dyrektorzy placówek wraz ze swoimi podopiecznymi.
– Serdecznie dziękujemy za to, że pomyśleli Państwo o nas i postanowili wspomóc nas tak potrzebnym w
dzisiejszych czasach sprzętem. Koronawirus wszystkich nas zaskoczył, stanęliśmy przed nowymi
wyzwaniami, z którymi radzimy sobie najlepiej jak potrafimy. Pomoc ze strony jednostek i spółek miejskich
jest dla nas bardzo ważna – powiedział Jarosław Chodorowski, dyrektor Centrum Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych „Parkowa”, gospodarz uroczystości.

Współpraca spółek komunalnych z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej i jednostkami pomocy
społecznej ma już swoją tradycję. Warto przypomnieć o wspólnie organizowanych akcjach, takich jak np.
fundowanie szkolnych wyprawek, paczek świątecznych czy pomocy doraźnej.

Dlatego właśnie Zarząd Krakowskiego Holdingu Komunalnego SA wyszedł naprzeciw potrzebom dzieci i
młodzieży przebywających w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Zakupione komputery zostały
przekazane do dwóch z nich: Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Parkowa” – 10 komputerów
oraz do Centrum Administracyjnego nr 1 – 5 komputerów.

- Z rozmów z przedstawicielami MOPS-u dowiedzieliśmy się, że uczenie się zdalnie kilkunastu czy
kilkudziesięciorga dzieci mieszkających w tych placówkach jest sporym wyzwaniem logistycznym, między
innymi właśnie z powodu kłopotów ze sprzętem. Stąd właśnie jesteśmy tu dzisiaj i wraz z Panem
Prezydentem przekazujemy komputery. Sprzęt jest poleasingowy, w pełni sprawny, sprawdzony przez
naszych informatyków – na pewno dobrze się sprawdzi z przeznaczeniem do nauki i do wirtualnych spotkań
ze szkolnymi przyjaciółmi – powiedział Marcin Kandefer, członek Zarządu KHK SA.
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